435. In Atheos

Nulla domus domino caruit; vos hancinne tantam
 Nullius domini creditis esse domum?

436. Deus

Omnia cum videat, nulli deus ipse videtur;
 Solus ubique patet, solus ubique latet.

437. Quis Titulus Potior?

Mille effecta dei poscunt quoque nomina mille;
 E mille his titulis Optimus est potior.

438. Quare Dat Deus?

Dat deus ut detur; nil actio nostra meretur;
 Si das, ipse dabit; si non das, ipse negabit.

439. Vae Soli

Principio caelum terramque hominemque creavit;
 Cur nisi quod solus noluit esse deus?

440. Deus Unicus

Condidit in terris hominem deus unicus unum;
 Factus homo multos fecit in orbe deos.

441. Non Ratio Humana, Sed Deus

Omnibus in factis peragendis atque peractis
 Debet proponi deus humanae rationi.

433. Benedict van Haeften (1588-1648), in Nihus (1642).

ambulo, ambulare: walk

434. Iohannes Pignevvart (1624), *Cato Bernardinus*.

mensura (mensurae, *f.*): measure, quantity, proportion

435. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 1.52.

atheus (athei, *m.*): atheist

436. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 9.3.

ubique: anywhere, everywhere, always

437. Melchior Sylvester Eckhard (1600-1650), *Epigrammata*.

titulus (tituli, *m.*): title, label, claim to fame

438. *Proverbia Sententiaeque* (ed. Walther), 4976a.

actio (actionis, *f.*): doing, action, act

439. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 4.36.

vae: alas, woe

440. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 9.97.

unicus, -a, -um: one only, singular

441. *Philosophia Patrum* (ed. Wegeler), 813.

perago, peragere, peregi, peractus: accomplish

442. Omnia Patienter Ferenda

Quod tibi contigerit, patienter ferre memento,
 Cum certum est fieri numine cuncta dei.

443. Non Clamor, Sed Amor

Frustra lingua laborat, si cor non simul orat;
 Non clamor, sed amor cantat in aure dei.

444. In Loco Parentis

In primis venerare deum, venerare parentes,
 Et quos ipsa loco tibi dat natura parentum.

445. Deo Duce

Duc me, nec sine me duci, Deus Optime, per me:
 Nam, duce me, pereo; te duce, fausta gero.

446. Ad Deum

Fac ut in immundo possim tibi vivere mundo,
 Ut nec amem mundum, me neque mundus amet.

447. Res Non Caducae, Sed Aeternae

Amplius in rebus noli sperare caducis,
 Sed capiat tua mens aeternae gaudia lucis.

448. Deum Non Amat Qui Odit Proximum

Odit qui fratrem, propriis quem spectat ocellis,
 Ut poterit quem non cernit amare deum?

449. Primus Adam et Alter

Si non primus Adam peccasset in arbore quadam,
 Non foret alter Adam natus de virgine quadam.